АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2022 года
            № 33
О передаче муниципального имущества
Ширяевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
 В целях   рационального использования муниципального имущества:
1.Передать в собственность муниципального образования Калачеевского муниципального района контейнеры (Евроконтейнер для ТКО пластиковый, V= 1.1 м3 цвет зеленый) в количестве 47 штук, балансовой стоимостью 596900 (Пятьсот девяносто шесть тысяч девятьсот рублей) 00 копеек.
2.Централизованной бухгалтерии подготовить акты приема-передачи муниципального имущества.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                               Макаровский А.А.